[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]
INDICAÇÃO Nº_____/2018

	INDICO, a Exma. Sra Prefeita Municipal de Tatuí realizar obras de manutenção na Praça Ayrton Senna, tanto no que diz respeito à manutenção das quadras poliesportiva, de futebol de areia e de tênis, quanto no que diz respeito aos brinquedos e bancos que se encontram danificados.

[bookmark: _gjdgxs]JUSTIFICATIVA

	Em diálogo com a população de nosso município, chegou até nós a informação de que teria ocorrido o afundamento do asfalto da Rua Eugênio Alves de Camargo, localizada no Jardim Fundação Manoel Guedes.  Tal fato estaria impossibilitando a utilização da referida rua, o que causaria transtornos para a população que reside na região.
	Portanto, com a finalidade de informar a Prefeita quanto as demandas da população, encaminho o presente documento.

Sala das Sessões “Vereador Rafael Orsi Filho”, 08 de novembro de 2018.
 (
EDUARDO DADE SALLUM
Vereador
)

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
e667a292-d971-436f-9b78-01c0ff1f373c.png
PROTOCOLO 5040/2018 - 12/11/2018 13:06

image1.jpeg